1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔
任何責任。

Concord New Energy Group Limited

協合新能源集團有限公司
*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代碼: 182)

更改呈列貨幣

Concord New Energy Group Limited (協合新能源集團有限公司*)（「本公司」連同其附屬公司，統稱

「本集團」）之董事會（「董事會」）宣佈，本公司已於其綜合財務報表採納人民幣（「人民幣」）為其

呈列貨幣（「更改呈列貨幣」）。

本集團之綜合財務報表一直以港元（「港元」）呈列。考慮到(i)本集團大部分交易以人民幣計值及結算；

及(ii)更改呈列貨幣亦可減少港元兌人民幣匯率波動對本集團綜合財務報表造成之影響。匯率波動並

非由本集團之營運造成，亦非本集團可控制。更改呈列貨幣能讓本公司股東更準確了解本集團之財

務表現，董事會認為，在綜合財務報表使用人民幣作為其呈列貨幣更為合適。

更改呈列貨幣將於2017年1月1日生效。本集團首份以人民幣作為其呈列貨幣之綜合財務報表將是截至

2016年12月31日止本集團年度業績。於2015年12月31日之比較數字將以人民幣重列並於年度業績呈列。

由於本集團大部分交易以人民幣計值及結算，本集團及其附屬公司各自之功能貨幣維持不變，更改

呈列貨幣及比較數字由港元重列為人民幣預期不會對本集團之綜合財務報表造成重大影響。

*  僅供識別

2

    承董事會命

Concord New Energy Group Limited

      協合新能源集團有限公司*

     主席

      劉順興

香港，二零一六年十二月二十八日

於本公佈日期，董事會成員包括劉順興先生（主席）、楊智峰先生及劉建紅女士（聯席副主席）、余維洲先

生（行政總裁），桂凱先生（以上均亦為執行董事），高富春先生（為非執行董事）以及黃友嘉博士，BBS，

JP、葉發旋先生、尚笠博士及黃簡女士（為獨立非執行董事）。

*僅供識別